via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti

84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288
info@consac.it Registro imprese

Www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti daindicarein fattura
CIG: ZC934B6837

Ordine 010-SA-LIA56-2022 dell’ 11/01/2022
COl: (come da contabilita allegata)

Spett.le Parente Massimo
ViaAuriroi

84040 Castelnuovo Cilento (SA)
CF. PRNM SM 83P06L 628H

PI: 04282780651

N

consac gestioni idriche spa

Oggetto: | Interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria eseguiti ¢/o impianti di
depurazione vari —rif.to seg. n. 8478/21, 10343/21, 10470/21, 10473/21, 10588/21,
10716/21, 11045/21, 11350/21, 11633/21, 11810/21, 12526/21, 13327/21,
13333/21, 13334/21.

A seguito della contabilita afferenti gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto indicate,
allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da codesta ditta, si comunica che € possibile
emettere larelativa fattura per I'importo netto complessivo di €. 7.334,85.

La stessa dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter
D.P.R. 633/72 eil pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaf orma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura € necessario indicarei seguenti riferimenti:

Ordine; 010-SA-LIA56-2022 dell’ 11/01/2022;
CIG: zC934B6837;
COl: come da contabilita allegata;

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALSPV.

Distinti saluti
Vallo dellaLucania, 11 gennaio 2022

Respon&abﬂ%{ficio&cqujsti/verifica regolarita contabile
AttlioLista, AN O W

.~



‘} Riepilogo Interventi
consac gestioni idriche spa Impresa PARENTE MASSIMO Mesedi 1_21 Novembre Codice CIG ZC934B6837

11_21 Novembre 2021008478 03/08/2021  PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria am.depcin.65009.ide.mari

Carico fanghi €539:35
n
1_21 Novembre 2021010343 o1/o9/2021  PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Carico fanghi €535,60 am.depcin.65098.ide.accia
1_21 Novembre 2021010470 03/09/2021 PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Carico fanghi € 537,10 a.m.depcin.ﬁgrsloog.ide.mari
11_21 Novembre 2021010473  03/09/2021  PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Carico fanghi € 523,00 am.depcinﬁioog.ide.maﬁ
11_21 Novembre 2021010588  06/09/2021 PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Carico fanghi €502,00 am.depcin.ﬁiog,l.ide.maro
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11_21 Novembre

11_21 Novembre

1_21 Novembre

11_21 Novembre

11_21 Novembre

11_21 Novembre

2021010716

2021011045

2021011305

2021011350

2021011633

202101810

08/09/2021

15/09/2021

21/09/2021

22/09/2021

29/09/2021

04/10/2021

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Carico fanghi

Carico fanghi

Carico fanghi

Carico fanghi

Carico fanghi

Carico fanghi

€ 505,60
€ 603,70
€ 431,20
€ 603,70

€ 525,70

€ 418,30

H

am.depcin.6‘5:o31.ide.maro
am.depcin.65098.ide.accia
am.depcin.ézo_v,l.ide.maro
am.depcin.65098.ide.accia

am.depcin.65071.ide.agno
n

am.depcin.65098.ide.accia

A
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11_21 Novembre 2021012526 27/10/2021 PARENTE MASSIMO
1_21 Novembre 2021013327 24/11/2021 PARENTE MASSIMO
1_21 Novembre 2021013333 24/n/2021 PARENTE MASSIMO
11_21 Novembre 2021013334 24/11/2021 PARENTE MASSIMO

IL TECNICO

Manutenzione ordinaria Carico sabbie

Manutenzione ordinaria Carico fanghi

Manutenzione ordinaria Carico fanghi

Manutenzione ordinaria Carico fanghi
Importo totale

DIRETTORE GENERALE
AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA
(Necessario per importi upenori a 3.000,00€)

el

A

am.depcin.65039.ide.palin

€339,70 am.depcin.65009.ide.man
di

€332,50 am.depcin.65ug.ide.bosco

€302,80 am.depcin.6s5ug.ide.caplg

€7.334,85
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